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Strakonice Cup II 2022 
 

„závod známý na celém světě, zvláště pak na Strakonicku“ 

 

 

VÝSLEDKY 

 

 

 

 



 

1. 50m Prsa      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Strašík Tadeáš (2000) PPP S10 / SB9 / SM10 50P 35.50 554 

2 Míčková Dominika (1995) SK KB S4 / SB3 / SM4 50P 1:21.91 413 

3 Hlavinka Tomáš (1986) PPP S4 / SB4 / SM4 50P 1:04.48 412 

4 Navrátil Martin (1999) PPP S5 / SB4 / SM5 50P 1:09.50 355 

5 Šašek Vít (1995) PPP S6 / SB5 / SM6 50P 1:02.50 305 

6 Antonovičová Barbora (1992) SK KB S5 / SB4 / SM5 50P 1:33.87 257 

7 Poláková Anna (2004) SK KB S8 / SB8 / SM8 50P 54.92 234 

8 Frýba Petr (2003) PPP S8 / SB7 / SM8 50P 59.17 224 

9 Staša Matěj (2009) SK KKV S9 / SB9 / SM9 50P 49.28 207 

10 Vaněk Jakub (2008) SKKO S9 / SB9 / SM9 50P 49.59 203 

11 Šebek David (1997) SK KKV S5 / SB4 / SM5 50P 1:32.79 199 

12 Melvin Alyssa Mae (2010) PPP S9 / SB9 / SM9 50P 57.50 192 

13 Hašková Anna (2009) PPP S6 / SB6 / SM6 50P 1:19.68 192 

14 Vacek Jan (1983) PPP S3 / SB2 / SM3 50P 1:56.53 188 

15 Prokop Eduard (2010) PPP S9 / SB8 / SM9 50P 54.31 168 

16 Adam Ondřej, Ing. (1981) PPP S6 / SB6 / SM6 50P 1:13.50 166 

17 Vrbický Vojtěch (2007) PPP S9 / SB8 / SM9 50P 54.87 163 

18 Kuiper Nela Zdenka (2009) PPP S8 / SB7 / SM8 50P 1:23.63 162 

19 Gryc Tomáš (2004) SK KB S5 / SB4 / SM5 50P 1:43.29 160 

20 Homolková Květoslava (1997) SK KB S4 / SB4 / SM4 50P 2:04.88 145 

21 Tvrdá Zuzana (1980) SKKO S7 / SB7 / SM7 50P 1:36.18 114 

22 Balková Darja (2008) PPP S7 / SB6 / SM7 50P 1:38.36 113 

23 Hlaváček Filip (1994) PPP S4 / SB3 / SM4 50P 2:24.84 107 

24 Dostál Václav (1998) SKKO S8 / SB8 / SM8 50P 1:04.28 101 

25 Beran Petr (2006) PPP S5 / SB5 / SM5 50P 2:12.19 46 

26 Páv Lukáš (2013) PPP S8 / SB7 / SM8 50P 1:56.87 40 

27 Ulrich Gwyneth Kate (2011) PPP S9 / SB8 / SM9 50P 1:39.65 39 

28 Fanta Isabela (2013) PPP S8 / SB8 / SM8 50P 1:59.49 22 

29 Zíbar Václav (2014) K ČB S9 / SB8 / SM9 50P 1:47.90 21 

30 Zahradník Dominik (1996) SK KKV S14 / SB14 / SM14 50P 1:44.50 19 

  Eyblová Elena (2011)     50P 1:00.32   

       

2. 100m Prsa      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Šašek Vít (1995) PPP S6 / SB5 / SM6 100P 2:21.65 281 

2 Beníček Ondřej (2004) SK KB S5 / SB4 / SM5 100P 3:09.75 229 

3 Šebek David (1997) SK KKV S5 / SB4 / SM5 100P 3:35.95 176 

4 Lhotan Luboš (2004) SK KKV S5 / SB5 / SM5 100P 2:54.85 166 

5 Mikeska Petr Br (1995) SK KB S8 / SB8 / SM8 100P 2:07.60 136 

6 Berušková Jana (1994) PPP S5 / SB5 / SM5 100P 3:35.76 124 

7 Matoušková Kristýna (2006) PPP S8 / SB8 / SM8 100P 2:39.58 99 

       
  



 

3. 50m Volný způsob      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Strašík Tadeáš (2000) PPP S10 / SB9 / SM10 50VZ 27.41 559 

2 Hlavinka Tomáš (1986) PPP S4 / SB4 / SM4 50VZ 57.32 383 

3 Man Milan (1993) SK KKV S10 / SB8 / SM10 50VZ 32.69 329 

4 Stančíková Adéla (2005) PPP S8 / SB8 / SM8 50VZ 41.22 315 

5 Borská Alexandra (2008) PPP S8 / SB8 / SM8 50VZ 41.38 311 

6 Staša Matěj (2009) SK KKV S9 / SB9 / SM9 50VZ 37.29 258 

7 Krňávek Jiří (1989) PPP S9 / SB8 / SM9 50VZ 40.73 198 

8 Mácová Veronika (1997) PPP S9 / SB9 / SM9 50VZ 45.22 197 

9 Žaludová Veronika (1992) SK KB S7 / SB7 / SM7 50VZ 59.02 183 

10 Antonovičová Barbora (1992) SK KB S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:10.04 170 

11 Hlaváček Filip (1994) PPP S4 / SB3 / SM4 50VZ 1:41.55 122 

12 Beníček Ondřej (2004) SK KB S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:08.65 120 

13 Karafiát Lukáš (1998) SK KKV S7 / SB6 / SM7 50VZ 1:02.16 113 

14 Homolková Květoslava (1997) SK KB S4 / SB4 / SM4 50VZ 2:04.39 89 

15 Lhotan Luboš (2004) SK KKV S5 / SB5 / SM5 50VZ 1:34.20 54 

16 Šindelář Michal (1989) SK KKV S9 / SB8 / SM9 50VZ 1:07.55 43 

17 Gryc Tomáš (2004) SK KB S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:46.88 39 

18 Marek Jan (1992) SK KB S2 / SB2 / SM2 50VZ 3:51.82 38 

19 Fanta Isabela (2013) PPP S8 / SB8 / SM8 50VZ 1:32.88 27 

20 Beran Petr (2006) PPP S5 / SB5 / SM5 50VZ 2:20.00 20 

21 Dostál Václav (1998) SKKO S8 / SB8 / SM8 50VZ 1:39.18 15 

22 Zíbar Václav (2014) K ČB S9 / SB8 / SM9 50VZ 1:42.23 12 

23 Zahradník Dominik (1996) SK KKV S14 / SB14 / SM14 50VZ 1:44.48 10 

  Eybl Václav (2006)   AB 50VZ 27.75   

 Kovář Jan (2008) PPP AB 50VZ 31.35  

  Beran Pavel (2009)   AB 50VZ 32.34   

  Kovář Antonín (2011) PPP AB 50VZ 35.16   

  Eybl Filip (2008)   AB 50VZ 36.71   

  Eyblová Elena (2011)   AB 50VZ 44.76   

  Čevela Viktor (2012)   AB 50VZ 50.57   

  Čevela Robin (2014)   AB 50VZ 1:00.70   

  Stuchlík Jakub (2007)   AB 50VZ 1:07.00   

  Pávová Markéta (2015) PPP AB 50VZ 1:07.46   

  Balková Taťána (2012)   AB 50VZ 1:08.30   

  Stuchlík František (2009) PPP AB 50VZ 1:08.66   

  Stuchlíková Barbora (2013)   AB 50VZ 1:30.16   

  Habartová Adéla (2013) SK KB AB 50VZ 1:55.21   

       
  



 

4. 50m Motýlek      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Strašík Tadeáš (2000) PPP S10 / SB9 / SM10 50M 28.85 620 

2 Míčková Dominika (1995) SK KB S4 / SB3 / SM4 50M 1:30.34 264 

3 Floriánková Anežka (2002) PPP S8 / SB8 / SM8 50M 47.76 248 

4 Staša Matěj (2009) SK KKV S9 / SB9 / SM9 50M 46.10 181 

5 Stančíková Adéla (2005) PPP S8 / SB8 / SM8 50M 55.07 162 

6 Krňávek Jiří (1989) PPP S9 / SB8 / SM9 50M 49.07 150 

7 Adam Ondřej, Ing. (1981) PPP S6 / SB6 / SM6 50M 1:05.34 141 

8 Žaludová Veronika (1992) SK KB S7 / SB7 / SM7 50M 1:15.68 133 

9 Mácová Veronika (1997) PPP S9 / SB9 / SM9 50M 53.97 132 

10 Navrátil Martin (1999) PPP S5 / SB4 / SM5 50M 1:12.43 124 

11 Šašek Vít (1995) PPP S6 / SB5 / SM6 50M 1:10.37 117 

12 Balková Darja (2008) PPP S7 / SB6 / SM7 50M 1:22.67 106 

13 Ulrich Gwyneth Kate (2011) PPP S9 / SB8 / SM9 50M 59.23 100 

14 Borská Alexandra (2008) PPP S8 / SB8 / SM8 50M 1:06.83 90 

15 Berušková Jana (1994) PPP S5 / SB5 / SM5 50M 1:46.99 88 

16 Tvrdá Zuzana (1980) SKKO S7 / SB7 / SM7 50M 2:43.37 19 

17 Mikeska Petr Br (1995) SK KB S8 / SB8 / SM8 50M 1:51.04 13 

18 Šindelář Michal (1989) SK KKV S9 / SB8 / SM9 50M 1:55.54 11 

19 Páv Lukáš (2013) PPP S8 / SB7 / SM8 50M 2:11.64 8 

  Eybl Václav (2006)   AB 50M 29.54   

  Kovář Jan (2008) PPP AB 50M 37.35   

  Beran Pavel (2009)   AB 50M 37.69   

  Kovář Antonín (2011) PPP AB 50M 44.23   

       

5. 100m Motýlek       

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Frýba Petr (2003) PPP S8 / SB7 / SM8 100M 1:21.89 377 

2 Vaněk Jakub (2008) SKKO S9 / SB9 / SM9 100M 1:25.16 315 

       

6. 150m Polohový závod      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Vacek Jan (1983) PPP S3 / SB2 / SM3 150PZ 6:09.06 188 

2 Hlaváček Filip (1994) PPP S4 / SB3 / SM4 150PZ 6:23.80 139 

       

7. 200m Polohový závod      

Pořadí Jméno Klub Třída Disciplína Čas Body 

1 Hašková Anna (2009) PPP S6 / SB6 / SM6 200PZ 5:34.10 204 

2 Poláková Anna (2004) SK KB S8 / SB8 / SM8 200PZ 4:24.52 202 

3 Prokop Eduard (2010) PPP S9 / SB8 / SM9 200PZ 3:48.55 199 

4 Kuiper Nela Zdenka (2009) PPP S8 / SB7 / SM8 200PZ 4:47.32 186 

5 Vrbický Vojtěch (2007) PPP S9 / SB8 / SM9 200PZ 3:56.33 180 

6 Melvin Alyssa Mae (2010) PPP S9 / SB9 / SM9 200PZ 4:22.82 168 

7 Matoušková Kristýna (2006) PPP S8 / SB8 / SM8 200PZ 4:42.38 166 

8 Ulrich Gwyneth Kate (2011) PPP S9 / SB8 / SM9 200PZ 4:46.15 130 
  



   

Jméno Klub Disciplína 1 Čas 1 Body 1 Disciplína 2 Čas 2 Body 2 Celkem: 

Strašík Tadeáš (2000) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Motýlek 28.85 620 b. 50m Volný způsob 27.41 559 b. 1179 

Hlavinka Tomáš (1986) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 1:04.48 412 b. 50m Volný způsob 57.32 383 b. 795 

Míčková Dominika (1995) SK KONTAKT BRNO 50m Prsa 1:21.91 413 b. 50m Motýlek 1:30.34 264 b. 677 

Frýba Petr (2003) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 100m Motýlek 1:21.89 377 b. 50m Prsa 59.17 224 b. 601 

Šašek Vít (1995) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 1:02.50 305 b. 100m Prsa 2:21.65 281 b. 586 

Vaněk Jakub (2008) SK KONTAKT Ostrava 100m Motýlek 1:25.16 315 b. 50m Prsa 49.59 203 b. 518 

Navrátil Martin (1999) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 1:09.50 355 b. 50m Motýlek 1:12.43 124 b. 479 

Stančíková Adéla (2005) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Volný způsob 41.22 315 b. 50m Motýlek 55.07 162 b. 477 

Staša Matěj (2009) SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m Volný způsob 37.29 258 b. 50m Prsa 49.28 207 b. 465 

Poláková Anna (2004) SK KONTAKT BRNO 50m Prsa 54.92 234 b. 200m Polohový závod 4:24.52 202 b. 436 

Antonovičová Barbora (1992) SK KONTAKT BRNO 50m Prsa 1:33.87 257 b. 50m Volný způsob 1:10.04 170 b. 427 

Borská Alexandra (2008) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Volný způsob 41.38 311 b. 50m Motýlek 1:06.83 90 b. 401 

Hašková Anna (2009) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 1:19.68 192 b. 200m Polohový závod 5:34.10 204 b. 396 

Vacek Jan (1983) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 1:56.53 188 b. 150m Polohový závod 6:09.06 188 b. 376 

Šebek David (1997) SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m Prsa 1:32.79 199 b. 100m Prsa 3:35.95 176 b. 375 

Prokop Eduard (2010) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 200m Polohový závod 3:48.55 199 b. 50m Prsa 54.31 168 b. 367 

Melvin Alyssa Mae (2010) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 57.50 192 b. 200m Polohový závod 4:22.82 168 b. 360 

Beníček Ondřej (2004) SK KONTAKT BRNO 100m Prsa 3:09.75 229 b. 50m Volný způsob 1:08.65 120 b. 349 

Krňávek Jiří (1989) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Volný způsob 40.73 198 b. 50m Motýlek 49.07 150 b. 348 

Kuiper Nela Zdenka (2009) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 1:23.63 162 b. 200m Polohový závod 4:47.32 186 b. 348 

Vrbický Vojtěch (2007) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 200m Polohový závod 3:56.33 180 b. 50m Prsa 54.87 163 b. 343 

Mácová Veronika (1997) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Volný způsob 45.22 197 b. 50m Motýlek 53.97 132 b. 329 

Man Milan (1993) SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m Volný způsob 32.69 329 b.       329 

Žaludová Veronika (1992) SK KONTAKT BRNO 50m Volný způsob 59.02 183 b. 50m Motýlek 1:15.68 133 b. 316 

Adam Ondřej, Ing. (1981) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 1:13.50 166 b. 50m Motýlek 1:05.34 141 b. 307 

Matoušková Kristýna (2006) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 200m Polohový závod 4:42.38 166 b. 100m Prsa 2:39.58 99 b. 265 

Hlaváček Filip (1994) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 150m Polohový závod 6:23.80 139 b. 50m Volný způsob 1:41.55 122 b. 261 

Floriánková Anežka (2002) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Motýlek 47.76 248 b.    248 

Homolková Květoslava (1997) SK KONTAKT BRNO 50m Prsa 2:04.88 145 b. 50m Volný způsob 2:04.39 89 b. 234 

Ulrich Gwyneth Kate (2011) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 200m Polohový závod 4:46.15 130 b. 50m Motýlek 59.23 100 b. 230 

Lhotan Luboš (2004) SK KONTAKT KARLOVY VARY 100m Prsa 2:54.85 166 b. 50m Volný způsob 1:34.20 54 b. 220 

Balková Darja (2008) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 1:38.36 113 b. 50m Motýlek 1:22.67 106 b. 219 

Berušková Jana (1994) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 100m Prsa 3:35.76 124 b. 50m Motýlek 1:46.99 88 b. 212 



 

Jméno Klub Disciplína 1 Čas 1 Body 1 Disciplína 2 Čas 2 Body 2 Celkem: 

Gryc Tomáš (2004) SK KONTAKT BRNO 50m Prsa 1:43.29 160 b. 50m Volný způsob 1:46.88 39 b. 199 

Mikeska Petr (1995) SK KONTAKT BRNO 100m Prsa 2:07.60 136 b. 50m Motýlek 1:51.04 13 b. 149 

Tvrdá Zuzana (1980) SK KONTAKT Ostrava 50m Prsa 1:36.18 114 b. 50m Motýlek 2:43.37 19 b. 133 

Dostál Václav (1998) SK KONTAKT Ostrava 50m Prsa 1:04.28 101 b. 50m Volný způsob 1:39.18 15 b. 116 

Karafiát Lukáš (1998) SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m Volný způsob 1:02.16 113 b.       113 

Beran Petr (2006) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 2:12.19 46 b. 50m Volný způsob 2:20.00 20 b. 66 

Šindelář Michal (1989) SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m Volný způsob 1:07.55 43 b. 50m Motýlek 1:55.54 11 b. 54 

Fanta Isabela (2013) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 1:59.49 22 b. 50m Volný způsob 1:32.88 27 b. 49 

Páv Lukáš (2013) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Prsa 1:56.87 40 b. 50m Motýlek 2:11.64 8 b. 48 

Marek Jan (1992) SK KONTAKT BRNO 50m Volný způsob 3:51.82 38 b.       38 

Zíbar Václav (2014) KONTAKT České Budějovice 50m Prsa 1:47.90 21 b. 50m Volný způsob 1:42.23 12 b. 33 

Zahradník Dominik (1996) SK KONTAKT KARLOVY VARY 50m Prsa 1:44.50 19 b. 50m Volný způsob 1:44.48 10 b. 29 

Balková Taťána (2012)   50m Volný způsob 1:08.30           

Beran Pavel (2009)   50m Volný způsob 32.34   50m Motýlek 37.69     

Čevela Viktor (2012)   50m Volný způsob 50.57           

Čevela Robin (2014)   50m Volný způsob 1:00.70           

Eybl Filip (2008)   50m Volný způsob 36.71           

Eybl Václav (2006)   50m Volný způsob 27.75   50m Motýlek 29.54     

Eyblová Elena (2011)   50m Prsa 1:00.32   50m Volný způsob 44.76     

Habartová Adéla (2013) SK KONTAKT BRNO 50m Volný způsob 1:55.21           

Kovář Antonín (2011) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Volný způsob 35.16   50m Motýlek 44.23     

Kovář Jan (2008) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Motýlek 37.35   50m Volný způsob 31.35     

Pávová Markéta (2015) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Volný způsob 1:07.46           

Stuchlík František (2009) PARA PLAVÁNÍ PRAHA 50m Volný způsob 1:08.66           

Stuchlík Jakub (2007)   50m Volný způsob 1:07.00           

Stuchlíková Barbora (2013)   50m Volný způsob 1:30.16           

 



 
  

SBOR ROZHODČÍCH 

Název závodu: Strakonice Cup II 

Datum a místo konání: 22.7.2022, Strakonice 

Délka bazénu a počet drah: 50m, 8 drah 
 

Funkce I. půlden třída   
 

Vrchní rozhodčí: Marcela Morávková I.    

Startér: Jiří Brabec II.  
 

 

Pomocný startér: Anna Zemínová     

Pomocný startér: Štěpánka Bauerová     

Pomocný startér: Alena Koroleva     

Rozhodčí plaveckých způsobů: Vladimír Zobal II.    
      

Časoměřič - dráha 1 a 2: Lukáš Matoušek III. 
  

 

Časoměřič - dráha 3: Eva Matoušková II. 
  

 

Časoměřič - dráha 4: Olga Kuiperová III. 
  

 

Časoměřič - dráha 5: Světlana Balková III. 
  

 

Časoměřič - dráha 6 a 7: Miroslav Vrána II. 
  

 

Časoměřič - dráha 8: Vanesa Cagaňová III.    

Cílový rozhodčí: Štěpán Cagaň III. 
 

  
    

 
 

Obrátkový rozhodčí - dráha 1-3: Bohumil Vaněk  
 

  

Obrátkový rozhodčí - dráha 4-5: Jason Kuiper III. 
 

  

Obrátkový rozhodčí - dráha 6-8: Tomáš Černý  
  

 
 

 
   

 

Obsluha časomíry: Václav Eybl     

Výsledkový servis: Monika Violová     

Zdravotní dohled: Jana Čevelová     

Ředitel závodu: Štěpán Cagaň 
  

  

Fotograf: Františka Floriánková 
  

  

Hlasatel: Jan Nevrkla 
  

  

Komentátor štafet: Vít Šašek     

 


